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Насоки за учење


*Vocabulary p. 97 ex. 1 (Illness: collocations)
- Поврзете ги речениците 1 – 5 со речениците a – f.
- Откако ќе ги поврзете и препишете во тетратка, подвлечете ги фразите кои се однесуваат на болест. (на пр. 0 – d; take exercise)

*Vocabulary p. 97 ex. 2
- Дополнете ги речениците со фразите од првата вежба. Користете ја соодветната форма на глаголот.

*Vocabulary p. 99 ex. 3
- Откако ќе го прочитате текстот “ Keeping healthy – stories from around the world” (p. 98) најдете ги зборовите или фразите кои одговараат со дадените дефиниции.

*Vocabulary p. 101 ex. 1
- Дополнете ги речениците со дадените зборови. Напишете ги само одговорите во тетратка.
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Откако ќе ги напишете и решите задачите во тетратка, пратете ми ги за проверка. За се што е нејасно исконтактирајте ме на email адресата наведена горе.
